



پرونده یکی از مکان‌های ادعایی مطروحه آژانس بسته شد

## پیروزی دیپلماتیک در نبرد فنی با آژانس

سیاست خارجی

گروه سیاسی

در گرما گرم پرونده جنگ روانی غرب که از مجموع آرایش صحنه آن، بوی شکست به مشام می‌رسید و محور اصلی آن، بر هدایت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی جهت تحت فشار قرار دادن ایران قرار داشت؛ پرونده‌سازی‌های معمول علیه ایران درست یک هفته پیش از برگزاری نشست شورای حکام به شکست انجامید. شاهد این مفروض، خبری است که روز گذشته منابع آگاه دیپلماتیک با بسته شدن یکی از سه موضوع اختلافی میان ایران و آژانس و همچنین مکتومه شدن پرونده ادعای تولید اورانیوم با غنای ۸۳.۷ درصد در سایت فوردو اعلام کرده‌اند. کشورهای غربی پیش‌تر با بهره‌گیری از ظرفیت محافل غربی-صهیونیستی در حالی تمرکز خود را بر اتهام‌سازی جدید علیه فعالیت‌های هسته‌ای ایران قرار داده بودند که به نظر می‌رسید رسالت اصلی خود مبنی بر کمک به تعیین تکلیف مذاکرات رفع تحریم‌ها را به یوته فراموشی سپرده‌اند؛ وظیفه‌ای که از اواسط سال گذشته معطوف حمایت از جریان‌های تجزیه‌طلب ضد ایرانی در بچوجه آشوب‌های داخلی ایران شد تا بلکه از رهاورد آن پروژه صهیونیستی، پیش از آنکه در زمین مذاکرات رفع تحریم‌ها کلید بخورد اما پس از رویارویی با شکست، سناریوی بزرگنمایی ابعاد پرونده اختلافی ایران و آژانس به طور جدی در دستور کار قرار گرفت.

بازگشایی یک پرونده قدیمی

ادعاهای سال‌های گذشته آژانس درباره شماری از مکان‌های ادعایی در ایران و نوع موضع‌گیری‌های «رافائل گروسی»، مدیر کل آژانس نشان داد مذاکرات دو طرفه که به نظر می‌رسید در سرانجامی قرار گرفته است، با دست‌اندازهایی جدی مواجه شود. دست‌اندازهایی که محصول تفاسیر سوءگیرانه غرب درباره پرونده‌های بود که قبل از آن، حل شده بود اما حالا ماندهای رسانه‌ای و سیاسی با همراهی مدیر کل آژانس بر تعدد پیچیدگی‌های مربوط به آن می‌افزود. در امتداد چنین روندی بود که آژانس سال گذشته ادعاهایی را درباره سه مرکز «شیان»، «ورامین» (توقوزآباد) و «مروان» (آباد) مطرح کرد؛ ادعاهایی خاتمه یافته بود، با وجود این اعضای شورای حکام آژانس در چندین نشست متوالی از ایران خواستند که فوراً با تحقیقات بازرسان آژانس در مورد ذرات پیدا شده اورانیوم در تأسیسات اعلام نشده خود همکاری کند. گرچه مقام‌های کشورمان بالاترین سطح همکاری خود را برای شفاف‌سازی پیرامون این موضوعات از خود نشان می‌دادند با وجود این، این مسائل ادعایی همچنان از سوی آژانس تکرار و به محملی برای فشارهای بیشتر و تصویب قطعنامه علیه جمهوری اسلامی تبدیل شد.

ناگامی در ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت

تلاش‌های غرب برای به ثمر رساندن فشارها و تصویب قطعنامه جدید که می‌توانست ارجاع پرونده اختلافی ایران و آژانس به شورای حکام به شورای امنیت سازمان ملل متحد را ممکن کند، با هوشیاری

تهران در جریان سفر اسفندماه سال گذشته مدیر کل آژانس ناکام ماند. «گروسی» در حالی راهی تهران شد که علاوه بر سه موضوع اختلافی مورد اشاره، پیگیر ادعای پیدا شدن آثار غنی‌سازی اورانیوم ۸۴ درصدی در مرکز هسته‌ای فوردو هم بود؛ ادعایی که دور جدیدی از فشار اعضای آژانس علیه جمهوری اسلامی را کلید زد و آژانس مدعی شد نمونه‌برداری در تاریخ ۲۲ ژانویه (۲ بهمن) در تأسیسات «فردو» وجود ذرات اورانیوم غنی‌سازی شده با خلوص ۸۳.۷ درصد را نشان می‌دهد. این محوره‌های مورد اختلاف در پی حضور «گروسی» در تهران مورد بررسی قرار گرفت و طرفین درباره سه موضوع مهم به تفاهم رسیدند. این تفاهم، پیگیری موضوع یافته شدن ذرات غنی‌سازی ۸۴ درصد، از سرگیری توافقی که پیش از آن پیرامون سه مکان ادعایی در ایران صورت گرفته بود و همچنین دستیابی به تفاهم جدید برای تنظیم روابط با آژانس در چهارچوب تعهدات پادمانی را شامل می‌شد.

حل اختلاف درباره مروان

در روند به اجرا درآوردن تفاهم تهران بود که روز گذشته منابع خبری حل و فصل یکی از سه موضوع را اعلام کردند. به این ترتیب در نتیجه مذاکرات فنی صورت گرفته، پرونده یکی از مکان‌های ادعایی مطروحه آژانس درباره سایت مروان (آباد) بسته و همچنین ماجرای ادعاهای مطرح شده از سوی آژانس در خصوص تولید اورانیوم با غنای ۸۳.۷ درصد در سایت فردو نیز با توضیحات و همکاری سازمان انرژی اتمی پایان یافت.

«بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی شه‌ریور چهار سال پیش در جریان یک کنفرانس خبری

## رییس سازمان انرژی اتمی ایران و مدیر کل آژانس



سجاد صفری / ایران

با انتشار تصویرهای ماهواره‌ای مدعی وجود تأسیسات پنهانی هسته‌ای ایران از جمله در نزدیکی شهر آباد در استان فارس شده بود. این ادعا با همراهی مدیر کل آژانس به خواسته‌ای برای نظارت و دسترسی به مرکز ادعایی منجر شد. این در حالی بود که ایران، اسناد ادعایی درباره سایت «مروان» را شامل دو تصویر از یک مکان ناشناخته خواند که نمی‌توانست به عنوان یک منبع معتبر قابل اتکا و دارای ارزش حقوقی و فنی تلقی شود؛ چه آنکه این تصاویر می‌توانست به سهولت ساخته و پرداخته شود و ادعاهای اثبات نشده‌ای را علیه ایران زد، سازمان انرژی اتمی به سرعت اقداماتی رو به جلو از جمله غنی‌سازی ۶۰ درصد در سایت راهبردی فوردو و استفاده از ماشین‌های نسل جدید و تجهیز سالن‌های جدید را در دستور کار قرار داد. این اتفاق مهم باعث شد آژانس و کشورهای غربی متوجه شوند در میدان هسته‌ای نیز دوران بزنی در رو تمام شده و هر اقدام ضدایرانی با واکنش قاطع رو به رو خواهد شد. نتیجه این رویکرد فعالانه را می‌توان در آخرین نشست شورای حکام یعنی

کشور دانست. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از سال ۱۳۹۹ با صدور قطعنامه‌های ضدایرانی مسیری غیرسازنده را در پیش گرفت. این نهاد با دور شدن از مسئولیت اصلی خود به ابزاری برای سیاست‌های قدرت‌های غربی تبدیل شده بود. دولت سیزدهم با تغییر ریل سیاسی از پس هر اقدام ضدایرانی در آژانس علیه ایران، دست به یک ابتکار عمل زده و قدرت خود در میدان هسته‌ای را افزایش داده است. در آخرین مورد وقتی که شورای حکام در آبان ماه سال گذشته دست به انتشار قطعنامه علیه ایران زد، سازمان انرژی اتمی به سرعت اقداماتی رو به جلو از جمله غنی‌سازی ۶۰ درصد در سایت راهبردی فوردو و استفاده از ماشین‌های نسل جدید و تجهیز سالن‌های جدید را در دستور کار قرار داد. این اتفاق مهم باعث شد آژانس و کشورهای غربی متوجه شوند در میدان هسته‌ای نیز دوران بزنی در رو تمام شده و هر اقدام ضدایرانی با واکنش قاطع رو به رو خواهد شد. نتیجه این رویکرد فعالانه را می‌توان در آخرین نشست شورای حکام یعنی

در اسفند سال گذشته مشاهده کرد. هفته‌های آخر سال گذشته بود که شورای حکام در پی برگزاری نشست خود برای اولین بار در سه سال گذشته از صدور قطعنامه ضدایرانی خودداری کرد. اتفاقی که پیش بینی می‌شود در نشست آتی شورای حکام نیز بار دیگر تکرار شود. ناگفته پیداست اقدامات دیپلماتیک از جمله دیدار سه ماه قبل آیت الله رئیسی و رافائل گروسی نیز در بهبود تعاملات دوجانبه نقش داشته است. به هر حال آنچه نیاز بود آژانس از آن درس بگیرد این بود که اقدامات تنش‌زا با واکنش متقابل تهران همراه خواهد شد و کشورهای غربی باید رویکردی مبتنی بر حسن نیت را جایگزین تحرکات ضد دیپلماتیک خود کنند. این مهم در پی بسته شدن پرونده یکی از مکان‌های ادعایی و پایان ادعای مربوط به غنی‌سازی ۸۴ درصدی و همچنین بی‌توجهی به ادعای اخیر و واهی رژیم صهیونیستی در خصوص وجود یک سایت مخفی در رشته‌کوه‌های زاگرس گواه آن دارد که در ماه‌های اخیر آژانس مجبور به رویکردی نسبتاً سازنده شده است.

دیگه چه خبر؟

طالبان: نمی‌خواهیم

رابطه‌مان با ایران خراب شود

خبر اول اینکه، کمتر از یک هفته پس از بروز درگیری میان مرزبانان ایرانی و نیروهای طالبان، حافظ ضیا احمد، معاون سخنگوی وزارت خارجه طالبان، خواستار حل مسائل از طریق دیپلماتیک شد و تأکید کرد که نمی‌خواهیم روابط ما با کشورهای همسایه از جمله ایران خراب شود. این مقام طالبان ادامه داد: وضعیت موجود عادی است. امارت اسلامی افغانستان هیچ‌گاه با گسترش تنش‌ها موافق نبوده است. در درگیری اخیر در پاسگاه ساسولی که به گفته فرمانده مرزبانی ایران، نیروهای طالبان آغازکننده آن بودند، دو نیروی مرزبانی ایران به شهادت رسیدند و ۱۲ نیروی طالبان هم کشته شدند. البته با این اظهار نظر مقامات طالبان، به نظر می‌رسد آرزوی برخی نیروهای سیاسی، اپوزیسیون و البته برخی طرف‌های غربی برای آلامی مرزهای شرقی ایران نقش بر آب می‌شود.

لفاظی هرتزوک

پیش از سفر به باکو

دست آخر اینکه، رئیس رژیم صهیونیستی، پیش از عزیمت به جمهوری آذربایجان لفاظی‌هایی را علیه ایران مطرح کرد. اسحاق هرتزوک، پیش از ترک قدس اشغالی مدعی شد: «آذربایجان همسایه ایران است؛ قدرتی ثبات‌زا در منطقه که به دنبال تضعیف ائتلاف‌های صلح و امنیت اسرائیل در منطقه است.» وی در حالی مدعی ائتلاف‌های صلح و امنیت این رژیم در منطقه شده است که نه تنها ملت‌های منطقه مخالف عادی‌سازی روابط دولت‌ها با این رژیم هستند، بلکه وجود و تحرکات این رژیم عامل اصلی بروز تنش در خاورمیانه است.

### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

#### شرکت تأمین سرمایه خلیج فارس (سهامی عام)

برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

شماره ثبت ۵۹۲۳۶۵ - شناسه ملی ۱۴۰۱۰۸۳۶۲۸۱ - اداره کل ثبت شرکت‌ها - تهران

**بدین‌وسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم‌مقام قانونی صاحبان سهام و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ در محل سالن نور مرکز همایش‌های بین‌المللی دانشگاه الزهراء واقع در خیابان شیخ بهایی شمالی، میدان شیخ بهایی، خیابان دانشگاه الزهراء، درب شرقی دانشگاه برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.**

**دستور جلسه:**

۱. قرائت گزارش هیأت‌مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت
۲. بررسی و تصویب صورت‌های مالی مربوط به عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
۳. انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل و تعیین میزان حق‌الزحمه ایشان
۴. تعیین روز نامه/ روز نامه‌های کثیرالانتشار جهت نشر آگهی‌های رسمی شرکت
۵. تقسیم سود قابل تخصیص
۶. تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیأت‌مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
۷. تعیین پاداش اعضا هیأت‌مدیره
۸. سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه است.

از سهامداران محترمی که امکان حضور در مجمع را ندارند تقاضا می‌گردد از طریق لینک زیر با مجمع در ارتباط باشند.

[www.aparat.com/PGIBC](http://www.aparat.com/PGIBC)

**هیأت مدیره شرکت تأمین سرمایه خلیج فارس (سهامی عام)**

تأمین سرمایه  
خلیج فارس  
Persian Gulf  
Investment Bank  
PGIB

### آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده

#### شرکت تأمین سرمایه خلیج فارس (سهامی عام)

شماره ثبت ۵۹۲۳۶۵ - شناسه ملی ۱۴۰۱۰۸۳۶۲۸۱ - اداره کل ثبت شرکت‌ها - تهران - سرمایه ۵,۰۰۰ میلیارد ریال

**بدین‌وسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم‌مقام قانونی صاحبان سهام و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده این شرکت که رأس ساعت ۱۴:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ در محل مرکز همایش‌های بین‌المللی دانشگاه الزهراء واقع در خیابان شیخ بهایی شمالی، میدان شیخ بهایی، خیابان دانشگاه الزهراء، درب شرقی دانشگاه برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.**

**دستور جلسه:**

۱. اصلاح مفاد ماده‌های ۲۱، ۲۲، ۲۳، ۳۲ و ۳۴ اساسنامه
۲. سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده باشد.

از سهامداران محترمی که امکان حضور در مجمع را ندارند تقاضا می‌گردد از طریق لینک زیر با مجمع در ارتباط باشند.

[www.aparat.com/PGIBC](http://www.aparat.com/PGIBC)

**هیأت‌مدیره شرکت تأمین سرمایه خلیج فارس (سهامی عام)**

تأمین سرمایه  
خلیج فارس  
Persian Gulf  
Investment Bank  
PGIB

### آگهی مزایده عمومی شماره ۱۲-۱۴۰۲

نوبت اول

**فروش ۴۷۰۰ عدد بشکه پلاستیکی ۲۲۰ لیتری مستعمل**

**شرکت پتروشیمی جم** واقع در عدلویه در نظر دارد **اقلام خود به شرح مندرج در اسناد مزایده** را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

- مبلغ تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پیشنهادی می‌باشد.
- دریافت اسناد: اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی حداکثر تا آخر وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ و از طریق وبسایت شرکت پتروشیمی جم به آدرس [www.jpcomplex.ir/fa/tender](http://www.jpcomplex.ir/fa/tender) (بخش مناقصه و مزایده) قابل دریافت می‌باشد.
- تمامی مکاتبات و هماهنگی‌های لازم در خصوص این مزایده از طریق پست الکترونیک شرکت به نشانی: [tender@jpcomplex.com](mailto:tender@jpcomplex.com) می‌باشد، فلذا اعلام رسمی نشانی پست الکترونیک مزایده‌گر، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.
- آخرین زمان تسلیم پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.
- بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.
- **تلفن تماس:** ۰۲۱-۸۸۶۵۳۹۷۸ - ۰۲۱-۸۸۶۵۳۹۷۸

رابط عمومی شرکت پتروشیمی جم